
Срамот е од верувањето

Абдулах ибн Омер, радијаллаху анхума, рекол: „Слушна Аллаховиот пратеник,
алејхи селам, некој човек како го советува својот брат за срамот, па рече:,Срамот

е од верувањето.“
[صحيح] [متفق عليه]

Слушнал Аллаховиот пратеник, алејхи селам, како некој човек го советува својот брат
дека не треба да се срами многу! Па му објасни дека срамот е дел од верувањето, и
дека тој  не  може да донесе друго  освен добрина.  Срамот е  карактеристика која
човекот го насочува да работи добрини и да ги остави лошотиите.
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